



Neste Oyj  
**Osavuositiedot**  
Tammikuu–syyskuu 2022

27.10.2022

**NESTE**  
Change runs on renewables

## Nesteen osavuositiedot tammi–syyskuu 2022

### Edelleen vahva tulos poikkeuksellisilla markkinoilla

#### Kolmas neljännes lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 979 miljoonaa euroa (524 milj.)
- Käyttökate oli 456 miljoonaa euroa (735 milj.)
- Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali oli 756 dollaria tonnilta (679)
- Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 28,0 dollaria barreilta (9,4)
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli -18 miljoonaa euroa (171 milj.)

#### Tammi–syyskuu lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 2 643 miljoonaa euroa (1 329 milj.)
- Käyttökate oli 2 299 miljoonaa euroa (1 919 milj.)
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli -986 miljoonaa euroa (-213 milj.)
- Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat 1 312 miljoonaa euroa (1 004 milj.)
- Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto (ROACE\*) oli 27,6 % viimeisten 12 kuukauden aikana (2021: 18,3 %)
- Velan osuus kokonaispääomasta syyskuun lopussa oli 16,3 % (31.12.2021: 0,6 %)
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos: 2,21 euroa (1,04)
- Osakekohtainen tulos: 1,79 euroa (1,71)

\* Laskukaavaa on muutettu 1.1.2022 alkaen ja vuoden 2021 luku on oikaistu.

### Toimitusjohtaja Matti Lehmus:

”Nesteen vahva tuloskehitys jatkui kolmannella neljänneksellä. Vertailukelpoinen käyttökate oli 979 miljoonaa euroa, kun se edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla oli 524 miljoonaa euroa. Ukrainassa käytävä sota vaikutti edelleen merkittävästi kansainvälisiin energiamarkkinoihin, minkä vuoksi öljytuotteiden ja maakaasun hinnat Euroopassa ovat olleet korkeita joskin epävakaita. Uusiutuvat tuotteet -segmentin tulos oli hyvä marginaalien suojauksen negatiivisesta vaikutuksesta ja tuotetoimitusten logistisista viivästyksistä huolimatta. Öljytuotteet-segmentin tulos parani poikkeuksellisen vahvojen jalostusmarkkinoiden myötä. Myös Marketing & Services -segmentin kesäkauden tulos oli erittäin hyvä. Nesteen 12 edellisen kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 27,6 % ja velan osuus kokonaispääomasta oli 16,3 % syyskuun lopussa.

Uusiutuvat tuotteet -segmentin kolmannen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 389 miljoonaa euroa (357 milj.). Logististen haasteiden seurauksena osa syyskuun lopulle suunnitelluista tuotetoimituksista viivästyi lokakuulle. Myyntimäärä oli 698 000 tonnia, ja siihen vaikuttivat logistiset viivästyksiset ja Singaporen jalostamon suunniteltu huoltoseisokki. Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli keskimäärin 756 dollaria tonnilta, mikä oli hyvä saavutus, kun otetaan huomioon tuotteiden ja raaka-aineiden epävakait markkinat, marginaalisuojauksemme negatiivinen vaikutus ja myynnin viiveet. Myyntimarginaali oli korkeampi kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, mutta hieman alle kolmannen neljänneksen ohjeistuksemme. Raaka-ainejakauman onnistunut optimointi jatkui, ja jätteiden ja tähteiden osuus raaka-ainesyötöstä oli 96 %.

Öljytuotteet-segmentin kolmannen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 537 miljoonaa euroa (125 milj.). Öljytuotteiden ja maakaasun hinnat Euroopassa olivat edelleen poikkeuksellisen korkeita. Jalostusmarginaalia tukivat etenkin vahvat dieselmarginaalit. Viimeinen lasti venäläistä raakaöljyä vastaanotettiin heinäkuussa, ja maakaasun korvaaminen propaanilla Porvoon jalostamolla on onnistunut hyvin ja ollut taloudellisesti kannattavaa. Kokonaisjalostusmarginaalimme oli korkea 28 dollaria barreilta ja lähes vuoden 2022 toisen neljänneksen ennätystasolla. Tämä vahvisti segmentin vertailukelpoista käyttökate merkittävästi kolmannella neljänneksellä.

Marketing & Services -segmentin kolmannen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli vahvalla tasolla 38 miljoonaa euroa (32 milj.). Korkeat hintatasot ovat vaikuttaneet negatiivisesti kysyntään, mutta olemme pystyneet kasvattamaan markkinaosuuttamme ja yksikkökatteitamme.

Kolmannen neljänneksen aikana saimme päätökseen strategian arvioinnin ja edistymme merkittävästi kasvustrategiamme toteuttamisessa. Singaporen laajennushankkeemme lähestyy mekaanista valmiutta, ja laajennus on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen lopussa. Hankkeen investointikustannusennustetta on nostettu 1,5 miljardista eurosta 1,65 miljardiin euroon. Tähän ovat syinä valuuttakurssien viimeaikaiset muutokset ja projektin toteuttamisen kustannusvaikutus pandemian aikana. Rotterdamin laajennushanke etenee hyvin, ja valtaosa laitehankinnoista on jo tehty etupainotteisen hankinnan onnistumisen ansiosta.

Minulla on ilo todeta, että olemme saaneet päätökseen myös järjestelyn, jonka myötä perustamme uusiutuvia polttoaineita tuottavan yhteistoiminnon (50/50) Marathon Petroleumin kanssa Yhdysvaltoihin. Kaupan kaikki ehdot on täytetty. Martinez Renewables -yhteistoiminnon on määrä aloittaa tuotanto Kalifornian Martinezissa vuoden 2023 alussa. Esikäsittelykapasiteetti on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2023 jälkipuoliskolla, ja laitoksen odotetaan pystyvän tuottamaan 2,1 miljoonaa tonnia vuodessa vuoden 2023 loppuun mennessä. Alkuvaiheessa Martinez Renewablesin pääraaka-aineen odotetaan olevan vastuullisesti hankittua soijaöljyä, mutta jäte- ja tähderaaka-aineiden osuuden odotetaan nousevan kun esikäsittely on saatu käyttöön. Neste globaalissa raaka-ainehankinnassa jäte- ja tähderaaka-aineiden osuuden odotetaan pysyvän tulevana vuosina yli 90 %:n, mutta pitemmällä aikavälillä uudentyypisten kasviöljyjen saatavuuden kasvu voi nostaa vastuullisesti hankittujen kasviöljyjen osuutta.

Suomessa käynnistimme strategisen selvityksen Porvoon jalostamon siirtymästä uusiutuvien ja kiertotaloustuotteiden tuotantoon sekä raakaöljyyn perustuvan jalostuksen päättymisestä 2030-luvun puolivälissä. Siirtymällä yhteisprosessointiin (co-processing) ja mahdollisesti muuttamalla jalostusyksiköitä uuteen käyttöön meillä olisi potentiaalia kasvattaa uusiutuvien ja kiertotaloustuotteiden tuotantoa merkittävästi Porvoossa pitkällä aikavälillä hyödyntäen olemassa olevia yksiköitä, kokemusta ja osaamista.

Kasvustrategiamme toteutus ja muutostarinamme jatkuvat. Olemme vahvasti sitoutuneita vastuullisuuteen ja tavoitteeseemme tulla globaaliksi johtajaksi uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuissa.”

## Näkymät

Näkyvyys maailmantalouden kehitykseen on huono korkean inflaation, heikentyneiden talouskasvunäkymien ja jatkuvan geopoliittisen epävarmuuden takia. Ukrainassa käytävä sota on vaikuttanut merkittävästi maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin, ja energian hinnat ovat nousseet korkealle tasolle. Odotamme merkittävän epävakauden jatkuvan öljytuotteiden ja uusiutuvien raaka-aineiden markkinoilla.

Uusiutuvat tuotteet -segmentin neljännen neljänneksen myyntimäärien odotetaan olevan suuremmat kuin edellisellä neljänneksellä. Jäte- ja tähderaaka-aineiden markkinatilanteen odotetaan pysyvän tiukkana ja epävakaana, koska niiden kysyntä jatkuu vahvana. Neljännen neljänneksen myyntimarginaalimme odotetaan olevan 700–800 dollaria tonnilta. Neljännesvuosittaisen marginaalin ennustaminen on kuitenkin edelleen

haasteellista markkinoiden suuren epävakauden vuoksi. Segmentin neljännen neljänneksen kiinteiden kustannusten odotetaan olevan noin 55 miljoonaa euroa suuremmat kuin edellisellä neljänneksellä, mikä heijastaa Martinez Renewables -yhteistoimintoon liittyviä kustannuksia sekä kyvykkyyksien kasvattamista ennen Singaporen laajennuksen käynnistymistä.

Uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme käyttöasteiden ennustetaan pysyvän korkeina lukuun ottamatta Rotterdamin jalostamo, jossa toteutetaan suunniteltu seitsemän viikon seisokki neljännellä neljänneksellä. Rotterdamin seisokilla arvioidaan tällä hetkellä olevan noin 100 miljoonan euron negatiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Varastojen avulla tapahtuvan varautumisen ansiosta vaikutukset myyntimääriin ja käyttökatteeseen jakautuvat usealle vuosineljännekselle.

Öljytuotteiden markkinat ovat epävakaat, ja niihin vaikuttaa Ukrainassa käytävä sota. Tämänhetkisten johdannaismarkkinoiden perusteella neljännen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalimme odotetaan säilyvän vahvana, mutta laskevan vuoden 2022 kolmannen neljänneksen korkeaan tasoon verrattuna. Neljännen neljänneksen myyntimäärien odotetaan olevan suunnilleen edellisen neljänneksen tasolla.

Marketing & Services -segmentin myyntimäärien ja yksikkökatteiden odotetaan noudattavan edellisvuosien kausiluonteisuutta neljännellä neljänneksellä. Korkeiden hintatasojen odotetaan heikentävän kysyntää jonkin verran etenkin kuluttajasegmentissä.

Perustuen tämänhetkisiin arvioihin ja noin 85 %:n suojausasteeseen Nesteen efektiivisen EUR/USD-valuuttakurssin odotetaan olevan 1,06–1,075 vuoden 2022 neljännellä neljänneksellä.

Neste odottaa konsernin koko vuoden 2022 rahavirtavaikutteisten investointien olevan noin 1,9 miljardia euroa, mukaan lukien noin 0,8 miljardin euron investointi Martinez Renewables -yhteistoimintoon. Luku ei sisällä mahdollisia muita yritysostoja.

Käsityksemme mukaan EU:n määräämä solidaarisuusmaksu fossiilisten polttoaineiden toimialalle ei koskisi Nestettä. Solidaarisuusmaksu hyväksyttiin 6.10.2022 osana asetusta korkeisiin energianhintoihin liittyvistä hätätoimenpiteistä.

## Nesteen osavuositarkastus, tammi–syyskuu 2022

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2021 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu.

### Avainluvut

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Liikevaihto	6 583	4 026	7 039	19 145	10 181	15 148
Käyttökate (EBITDA)	456	735	927	2 299	1 919	2 607
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)*	979	524	1 085	2 643	1 329	1 920
Liikevoitto	289	579	769	1 821	1 499	2 023
Tulos ennen veroja	231	582	750	1 716	1 462	1 962
Tilikauden voitto	139	512	599	1 377	1 318	1 774
Vertailukelpoinen tilikauden voitto	610	323	740	1 694	802	1 179
Osakekohtainen tulos, euroa	0,18	0,66	0,78	1,79	1,71	2,31
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa	0,79	0,42	0,96	2,21	1,04	1,54
Investoinnit	1 025	273	272	1 551	1 145	1 535
Liiketoiminnan nettorahavirta	842	379	254	457	793	1 994

	30.9. 2022	30.9. 2021	31.12. 2021
Oma pääoma	7 748	6 528	6 985
Korolliset nettovelat	1 506	412	41
Sijoitettu pääoma	10 281	8 427	8 742
Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)** , %	27,6	18,2	18,3
Oma pääoma/osake, euroa	10,08	8,49	9,09
Velan osuus kokonaispääomasta, %	16,3	5,9	0,6

\* Vertailukelpoinen käyttökate on laskettu vähentämällä varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot sekä muut oikaisut raportoidusta käyttökatteesta.

\*\* Viimeiset 12 kuukautta. Laskukaavaa on muutettu 1.1.2022, ja vuoden 2021 luvut on oikaistu.

## Konsernin kolmannen neljänneksen 2022 tulos

Nesteen kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 6 583 miljoonaa euroa (4 026 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 2,4 miljardin euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Myyntimäärien laskulla oli noin 200 miljoonan euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Lisäksi dollarin kurssin vahvistumisella oli noin 400 miljoonan euron positiivinen vaikutus.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 979 miljoonaa euroa (524 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 389 miljoonaa euroa (357 milj.). Kasvu johtui pääasiassa korkeammasta myyntimarginaalista ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta vuoden 2021 kolmanteen neljänneksen verrattuna. Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 537 miljoonaa euroa (125 milj.), mikä johtui poikkeuksellisen vahvasta jalostusmarkkinasta. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 38 miljoonaa euroa (32 milj.). Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 3 miljoonaa euroa (10 milj.).

Konsernin käyttökate oli 456 miljoonaa euroa (735 milj.). Käyttökatteeseen vaikuttivat varaston arvostustappiot, jotka olivat 420 miljoonaa euroa (voitot 63 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset, jotka olivat -101 miljoonaa euroa (145 milj.) ja liittyivät pääasiassa marginaalien suojaukseen. Tulos ennen veroja oli 231 miljoonaa euroa (582 milj.), ja tilikauden tulos oli 139 miljoonaa euroa (512 milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,79 euroa (0,42), ja osakekohtainen tulos oli 0,18 euroa (0,66).

## Konsernin tammi–syyskuun 2022 tulos

Nesteen yhdeksän ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 19 145 miljoonaa euroa (10 181 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 5,8 miljardin euron positiivinen vaikutus, ja myyntimäärien kasvusta, jolla oli noin 2,4 miljardin euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Dollarin kurssin vahvistumisella oli noin 800 miljoonan euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 2 643 miljoonaa euroa (1 329 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin yhdeksän kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 1 347 miljoonaa euroa (1 042 milj.). Kasvu johtui pääasiassa korkeammasta myyntimarginaalista ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta vuoden 2021 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Öljytuotteet-segmentin yhdeksän kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 1 204 miljoonaa euroa (185 milj.) ja sen kasvu johtui pääasiassa jalostusmarkkinan paranemisesta. Lisäksi Porvoon jalostamon suurseisokilla oli negatiivinen vaikutus edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 105 miljoonaa euroa (80 milj.). Kasvu johtui korkeammista yksikkökatteista vuoden 2021 tammi–syyskuuhun verrattuna. Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli -8 miljoonaa euroa (24 milj.), mikä johtui kasvustrategian toteutukseen liittyvästä yhteisten kustannusten kasvusta.

Konsernin käyttökate oli 2 299 miljoonaa euroa (1 919 milj.). Siihen vaikuttivat varaston arvostustappiot, jotka olivat 152 miljoonaa euroa (voitot 445 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset, jotka olivat -179 miljoonaa euroa (139 milj.) ja liittyivät pääasiassa marginaalien ja käyttöhyödykehintojen suojaukseen. Tulos ennen veroja oli 1 716 miljoonaa euroa (1 462 milj.), ja tilikauden tulos oli 1 377 miljoonaa euroa (1 318 milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 2,21 euroa (1,04), ja osakekohtainen tulos oli 1,79 euroa (1,71).

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	979	524	1 085	2 643	1 329	1 920
- varaston arvostusvoitot/-tappiot	-420	63	153	-152	445	573
- avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset	-101	145	-296	-179	139	106
- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	-2	5	10	3	3
- muut oikaisut	-2	5	-20	-22	2	5
Käyttökate (EBITDA)	456	735	927	2 299	1 919	2 607

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	7-9	1-9
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2021	524	1 329
Myyntimäärät	-35	96
Myyntimarginaalit	452	1 153
Valuuttakurssit	111	250
Kiinteät kustannukset	-62	-128
Muut	-11	-58
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2022	979	2 643

Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	7-9	1-9
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2021	524	1 329
Uusiutuvat tuotteet	33	305
Öljytuotteet	412	1 019
Marketing & Services	6	25
Muut, sis. eliminoinnit	5	-35
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2022	979	2 643

## Taloudelliset tavoitteet

Nesteen tärkeimmät taloudelliset tavoitteet ovat keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE) ja velan osuus kokonaispääomasta. ROACE-tunnusluku lasketaan vertailukelpoisesta käyttökatteesta. Yhtiön pitkän aikavälin ROACE-tavoite on 15 %, ja velan tavoiteosuus kokonaispääomasta on alle 40 %. Syyskuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 27,6 % ja velan osuus kokonaispääomasta oli tavoitealueella.

	30.9. 2022	30.9. 2021	31.12. 2021
Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)*, %	27,6	18,2	18,3
Velan osuus kokonaispääomasta, %	16,3	5,9	0,6

\* Viimeiset 12 kuukautta. Laskukaavaa on muutettu 1.1.2022 alkaen ja vuoden 2021 luku on oikaistu.

## Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuoden 2022 yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana oli 457 miljoonaa euroa (793 milj.). Ero viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtui pääasiassa nettokäyttöpääoman merkittävästä kasvusta varastojen kasvun sekä raakaöljyn ja uusiutuvien raaka-aineiden hintojen nousun seurauksena. Pystyimme vapauttamaan rahavirtaa nettokäyttöpääomasta kolmannella neljänneksellä. Rahavirta ennen rahoituseriä oli tammi–syyskuussa -986 miljoonaa euroa (-213 milj.). Konsernin nettokäyttöpääoman kiertonopeus oli 43,7 päivää (44,6 päivää) liukuvalla 12 kuukauden jaksolla kolmannen neljänneksen lopussa.

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Käyttökate (EBITDA)	456	735	927	2 299	1 919	2 607
Omaisuuksien myyntivoitot/-tappiot	-1	2	6	0	0	0
Muut oikaisut	82	-177	375	249	-127	-118
Nettokäyttöpääoman muutos	347	-158	-997	-1 958	-884	-362
Rahoituskulut, netto	-8	-1	-12	-34	-25	-39
Maksetut verot	-33	-22	-46	-100	-90	-95
Liiketoiminnan nettorahavirta	842	379	254	457	793	1 994
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-884	-347	-233	-1 312	-1 004	-1 298
Muut investoinnit	-22	139	-29	-132	-2	-186
Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseriä)	-18	171	-8	-986	-213	511

Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat tammi-syyskuussa yhteensä 1 312 miljoonaa euroa (1 004 milj.) ja ilman yritysosastoja ja Martinez Renewablesia 660 miljoonaa euroa (749 milj.). Kunnossapitoinvestoinnit olivat 175 miljoonaa euroa (347 milj.), ja tuottavuus- ja strategiset investoinnit olivat 1 137 miljoonaa euroa (658 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin investoinnit olivat 1 183 miljoonaa euroa (664 milj.), ja ne liittyivät pääasiassa Martinez Renewables -yhteistoimintoon ja Singaporen jalostamon kapasiteetin laajennushankkeeseen. Öljytuotteet-segmentin investoinnit olivat 80 miljoonaa euroa (312 milj.), ja Marketing & Services -segmentin investoinnit olivat 13 miljoonaa euroa (8 milj.). Muut-segmentin investoinnit olivat 36 miljoonaa euroa (20 milj.) ja ne liittyivät tietotekniikka- ja liiketoimintainfrastruktuurin päivityksiin.

Konsernin korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 1 506 miljoonaa euroa verrattuna vuoden 2021 lopun 41 miljoonaan euroon. Luottojen keskikorko syyskuun lopussa oli 1,4 % (1,4 %) ja luottojen erääntymisaika oli keskimäärin 2,7 vuotta (3,3). Korollisen nettovelan ja käyttökäteen suhde oli kolmannen neljänneksen lopussa 0,5 (0,2) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Velan osuus kokonaispääomasta oli 16,3 % syyskuun lopussa (31.12.2021: 0,6 %). Konsernin vahva tase mahdollistaa kasvustrategiamme toteutuksen ja hyvän osingonmaksukyyn.

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset olivat syyskuun lopussa 2 377 miljoonaa euroa (31.12.2021: 3 066 milj.). Konserniyhtiöiden nykyisissä lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Suojauspolitiikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on käytetty pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita. Tärkein suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Syyskuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden valuuttasuojausaste oli noin 55 % myyntikatteesta.



#### Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
EUR/USD-valuuttakurssi	1,01	1,18	1,07	1,07	1,20	1,18
EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi*	1,10	1,19	1,12	1,12	1,17	1,18

\* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojauksen vaikutuksen. Vuoden 2022 toista neljänestä koskeva luku on korjattu.

## Segmenttikatsaukset

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services ja Muut.

### Uusiutuvat tuotteet

#### Keskeiset tunnusluvut

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Liikevaihto, MEUR	2 403	1 503	2 728	7 308	4 066	5 895
Käyttökate (EBITDA), MEUR	-39	490	284	792	1 451	1 950
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	389	357	538	1 347	1 042	1 460
Liikevoitto, MEUR	-126	433	219	578	1 289	1 723
Sidottu pääoma, MEUR	5 984	4 537	5 495	5 984	4 537	4 748
Sidotun pääoman tuotto*, %	19,2	39,3	32,0	19,2	39,3	40,9
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	28,7	30,4	30,3	28,7	30,4	29,4

\* Viimeiset 12 kuukautta.

#### Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	7-9	1-9
Vertailukelpoinen käyttökate, 2021	357	1 042
Myyntimäärät	-50	2
Myyntimarginaali	39	193
Valuuttakurssit	89	215
Kiinteät kustannukset	-45	-106
Muut	0	0
Vertailukelpoinen käyttökate, 2022	389	1 347

#### Tärkeimmät markkinatekijät

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni	756	679	865	812	694	715
Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona	1,71	1,60	1,70	1,64	1,50	1,50
Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/tonni	86	176	104	110	185	178
Palmuöljyn hinta*, USD/tonni	875	1 012	1 389	1 209	949	999
Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, %	96	91	96	95	91	92

\* CPO BMD 3<sup>rd</sup> (raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä)

Uusiutuvat tuotteet -segmentin kolmannen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 389 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä oli 357 miljoonaa euroa. Logististen haasteiden seurauksena osa syyskuun lopulle suunnitelluista tuotetoimituksista siirtyi lokakuulle. Myyntimäärä oli 698 000 tonnia, ja siihen vaikuttivat logistiset viivästykset ja Singaporen jalostamon suunniteltu huoltoseisokki. Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli keskimäärin 756 dollaria tonnilta, mikä oli hyvä saavutus, kun otetaan huomioon tuotteiden ja raaka-aineiden epävakaat markkinat, marginaalisuojauksemme negatiivinen vaikutus ja myynnin viiveet. Myyntimarginaali oli korkeampi kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, mutta hieman alle kolmannen neljänneksen ohjeistuksemme. Korkeammalla myyntimarginaalilla oli 39 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Myyntimarginaaliin sisältyvä Yhdysvaltain Blender's Tax Credit (BTC) -verohelpotus oli 78 miljoonaa euroa (64 milj.) kolmannella neljänneksellä. Myyntimäärät olivat pienemmät kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden laskulla oli 50 miljoonan euron negatiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Kolmannella neljänneksellä noin 66 % (71 %) myyntimäärästä suuntautui Euroopan markkinoille ja 34 % (29 %) Pohjois-Amerikkaan. Loppukäyttäjille sataprosenttisena toimitettavan uusiutuvan dieselin osuus oli 30 % (25 %) kolmannella neljänneksellä. Uusiutuvan dieselin tuotantokapasiteettimme keskimääräinen käyttöaste oli 80 % (83 %) neljänneksen aikana. Käyttöasteessa näkyy Singaporen jalostamon suunniteltujen kunnossapitotöiden vaikutus. Raaka-ainejakauman onnistunut optimointi jatkui, ja jätteiden ja tähteiden osuus raaka-ainesyötöstä oli 96 % (91 %). Dollarin vahvistumisella ilman valuuttasuojauksia oli 89 miljoonan euron positiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 45 miljoonaa euroa suuremmat kuin vuoden 2021 tammi–syyskuussa, kun jatkoimme organisaatiomme rakentamista tulevaa kasvua varten. Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 28,7 % (30,4 %) syyskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Kasviöljyn hintojen lasku jatkui kolmannella neljänneksellä palmuöljyn johdolla, kun Indonesian palmuöljyvarastot pysyivät korkeina, vaikka vienti elpyi jonkin verran. Myös jäte- ja tähderaaka-aineiden hinnat laskivat mutta vähemmän kuin palmuöljyn hinta. Eurooppalaisen käytetyn paistorasvan hinnat laskivat merkittävästi UCOME-biodieselin marginaalien kaventuessa. Eläinrasvan hinnat laskivat vain hieman Euroopassa ja Aasiassa, mutta nousivat Yhdysvalloissa.

Yhdysvaltain D4 RIN (Renewable Identification Number) -hinta oli vaihteleva, mutta nousi jonkin verran, kun soijaöljyn ja lämmitysöljyn välinen hintaero kasvoi. Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -päästöoikeuksien hinnat nousivat tilapäisesti neljänneksen alussa ennen kuin alkoivat jälleen laskea, kun päästöoikeuksien tarjonta kasvoi niiden kulutusta enemmän.

Uusiutuvat tuotteet -segmentin yhdeksän kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 1 347 miljoonaa euroa (1 042 milj.). Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli suurempi kuin tammi–syyskuussa 2021. Myyntimarginaalin nousulla oli 193 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. BTC-verohelpotus oli 225 miljoonaa euroa (216 milj.) tammi–syyskuussa. Myyntimäärät olivat suunnilleen edellisvuoden tasolla. Dollarin vahvistumisella oli 215 miljoonan euron positiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 106 miljoonaa euroa korkeammat kuin edellisvuoden tammi–syyskuussa, kun jatkoimme organisaatiomme rakentamista tulevaa kasvua varten ja ne kuvastivat normaalimpaa toiminnan tasoa.

## Tuotanto

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Uusiutuva diesel ja lentopolttoaine, 1 000 tonnia	662	670	852	2 372	2 242	3 005
Muut tuotteet, 1 000 tonnia	54	63	65	192	183	256
Käyttöaste*, %	80	83	103	96	92	94

\* Perustuu 3,3 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2022 ja 3,2 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2021.

## Myynti

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Uusiutuva diesel ja lentopolttoaine, 1 000 tonnia	698	772	808	2 252	2 246	3 021
Euroopan osuus myyntimäärästä, %	66	71	71	68	66	65
Pohjois-Amerikan osuus myyntimäärästä, %	34	29	29	32	34	35

## Öljytuotteet

### Keskeiset tunnusluvut

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Liikevaihto, MEUR	3 877	2 148	4 043	10 939	5 038	7 810
Käyttökate (EBITDA), MEUR	443	204	645	1 436	361	546
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	537	125	529	1 204	185	353
Liikevoitto, MEUR	381	126	571	1 227	157	263
Sidottu pääoma, MEUR	3 311	2 515	3 510	3 311	2 515	2 045
Sidotun pääoman tuotto*, %	46,9	-5,6	40,8	46,9	-5,6	11,9
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	38,3	0,8	25,0	38,3	0,8	3,2

\* Viimeiset 12 kuukautta.

### Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	7-9	1-9
Vertailukelpoinen käyttökate, 2021	125	185
Myyntimäärät	15	91
Kokonaisjalostusmarginaali	413	930
Valuuttakurssit	22	35
Kiinteät kustannukset	-8	16
Muut	-30	-53
Vertailukelpoinen käyttökate, 2022	537	1 204

### Tärkeimmät markkinatekijät

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl	27,96	9,37	29,99	23,37	8,35	8,99
Urals-Brent-hintaero, USD/bbl	-27,39	-2,30	-34,96	-24,63	-1,92	-1,87
Urals-raakaöljyn osuus jalostamon syötöstä, %	9	59	12	22	65	65

Öljytuotteet-segmentin kolmannen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 537 miljoonaa euroa (125 milj.) Ukrainassa käytävän sodan jatkuessa öljytuotteiden ja maakaasun hinnat Euroopassa pysyivät poikkeuksellisen korkeina. Raakaöljyn hinta laski, mutta jalostusmarginaaleja tukivat erityisesti vahvat dieselmarginaalit kolmannella neljänneksellä. Viimeinen lasti venäläistä raakaöljyä vastaanotettiin heinäkuussa, ja maakaasun korvaaminen propaanilla Porvoon jalostamolla on ollut onnistunutta ja taloudellisesti kannattavaa. Odotimme kolmannen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalin olevan vakaa, mutta matalampi kuin vuoden 2022 toisen neljänneksen poikkeuksellisen korkea kokonaisjalostusmarginaali. Kolmannella neljänneksellä toteutunut kokonaisjalostusmarginaali oli korkea, keskimäärin 28,0 dollaria barreilta verrattuna 30,0 dollariin vuoden 2022 toisella neljänneksellä ja 9,4 dollariin vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä. Kokonaisjalostusmarginaalin merkittävällä nousulla oli 413 miljoonan euron positiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Myyntimäärämme olivat hieman suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden nousulla oli 15 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Dollarin kurssin vahvistumisella oli 22 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 8 miljoonaa euroa suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Öljytuotteiden vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 38,3 % (0,8 %) syyskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Venäläisen raakaöljyn osuus oli 9 % (59 %) kokonaissyötöstä kolmannella neljänneksellä. Viimeinen lasti venäläistä raakaöljyä vastaanotettiin heinäkuussa, ja venäläisen raakaöljyn jäljellä oleva käyttö tulee varastosta. Porvoon jalostamon keskimääräinen käyttöaste oli 80 % (91 %) pääasiassa tuotantolinjan 4 suunnitellun huoltoseisokin seurauksena.

Raakaöljyn hinta oli epävakaa ja laskussa kolmannen neljänneksen aikana. Brent-hinta laski 110 dollarista 88 dollariin barreilta. Maailmantalouden heikkenevät näkymät, Yhdysvaltain dollarin vahvistuminen ja polttoaineiden korkeat hinnat vaikuttivat raakaöljyn kysyntänäkymiin, minkä seurauksena raakaöljyn hinta laski. Fyysiset raakaöljymarkkinat eivät olleet yhtä tiukat kuin toisella neljänneksellä, ja kaupalliset öljyvarastot kasvoivat. Euroopassa jalostamot jatkoivat Venäjän raakaöljyn korvaamista muilla lähteillä, mutta muiden raakaöljyjen hintapreemiot laskivat toisen neljänneksen korkeilta tasoilta. Öljyn maailmanlaajuisia kysyntää tukivat kausiluonteisesti kesän ajokausi ja jäähdytyskausi.

Euroopan jalostusmarginaalit olivat yleisesti vahvat mutta jonkin verran matalammat kuin poikkeuksellisella toisella neljänneksellä, kun bensiinin marginaalien heikkenemisellä ja korkeilla käyttöhyödykkestä kustannuksilla oli negatiivinen vaikutus. Dieselmarginaali nousi merkittävästi toiseen neljännekseen verrattuna ja saavutti elokuussa kaikkien aikojen korkeimman tasonsa maakaasun ja sähkön erittäin korkeiden hintojen myötä. Euroopan dieselvarastot olivat edelleen niukkoja, mutta bensiinivarastot kasvoivat ajosesongista huolimatta. Propaanin ja maakaasun välinen hintaero kasvoi merkittävästi toiseen neljännekseen verrattuna. Dieselmarginaali oli tuotteista keskimäärin vahvin.

Öljytuotteet-segmentin yhdeksän kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 1 204 miljoonaa euroa (185 milj.). Ukrainassa käytävä sota vaikutti jalostusmarkkinaan, ja dieselin ja bensiinin marginaalit olivat poikkeuksellisen korkeat kesäkaudella. Kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 23,4 dollaria barreilta (8,4) tammi–syyskuussa 2022. Kokonaisjalostusmarginaalin kasvulla oli 930 miljoonan euron merkittävä positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myyntimäärät olivat suunnitellulla tasolla, kun edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla niihin vaikutti Porvoon jalostamon suurseisokki. Myyntimäärien nousulla oli 91 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisella oli 35 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen, ja segmentin kiinteät kustannukset olivat 16 miljoonaa euroa pienemmät kuin tammi–syyskuussa 2021.

## Tuotanto

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Jalostamo						
- tuotanto, 1 000 tonnia	2 848	2 828	2 872	8,563	6 544	9 504
- käyttöaste, %	80	91	89	87	65	72
Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl	7,2	4,7	6,8	7,1	7,0	6,8

## Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia)

	7-9/22	%	7-9/21	%	4-6/22	%	1-9/22	%	1-9/21	%	2021	%
Keskitysleet*	1 443	50	1 403	52	1 358	49	4 071	49	3 194	49	4 823	48
Kevyet tisleet**	1 110	38	791	29	1 115	40	3 271	40	2 109	32	3 420	34
Raskas polttoöljy	195	7	338	12	219	8	522	6	675	10	1 000	10
Perusöljyt	60	2	92	3	67	3	243	3	276	4	386	4
Muut tuotteet	73	3	87	3	13	0	164	2	320	5	421	4
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>2 880</b>	<b>100</b>	<b>2 712</b>	<b>100</b>	<b>2 771</b>	<b>100</b>	<b>8 271</b>	<b>100</b>	<b>6 574</b>	<b>100</b>	<b>10 051</b>	<b>100</b>

\* Diesel, lentopetrol, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet

\*\* Moottoribensiini, bensinikomponentit, nestekaasu

## Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia)

	7-9/22	%	7-9/21	%	4-6/22	%	1-9/22	%	1-9/21	%	2021	%
Itämeren alue*	1 785	62	1 804	67	1 696	61	5 024	61	4 400	66	6 264	62
Muu Eurooppa	736	26	674	25	683	25	2 123	25	1 503	23	2 485	25
Pohjois-Amerikka	109	4	194	7	283	10	712	9	560	9	864	9
Muut alueet	251	8	40	1	109	4	412	5	110	2	438	4

\* Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska

## Marketing & Services

### Keskeiset tunnusluvut

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Liikevaihto, MEUR	1 604	999	1 481	4 314	2 699	3 803
Käyttökate (EBITDA), MEUR	38	29	35	106	84	106
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	38	32	35	105	80	103
Liikevoitto, MEUR	31	23	28	84	63	77
Sidottu pääoma, MEUR	268	211	258	268	211	212
Sidotun pääoman tuotto*, %	41,7	38,4	41,2	41,7	38,4	38,1
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	41,5	36,9	42,0	41,5	36,9	36,6

\* Viimeiset 12 kuukautta.

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	7-9	1-9
Vertailukelpoinen käyttökate, 2021	32	80
Myyntimäärät	1	3
Yksikkökatteet	8	30
Valuuttakurssit	0	0
Kiinteät kustannukset	-3	-7
Muut	0	-1
Vertailukelpoinen käyttökate, 2022	38	105

Marketing & Services -segmentin kolmannen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 38 miljoonaa euroa (32 milj.). Markkinaosuutemme kehittyi edelleen positiivisesti Suomessa, mutta tuotteiden kokonaiskysyntää heikensivät korkeat myyntihinnat etenkin kuluttajasegmentissä kaikilla markkina-alueilla. Myyntimäärämme olivat kolmannella neljänneksellä hieman suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden nousulla oli 1 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Yksikkökatteet kasvoivat, ja niillä oli 8 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 3 miljoonaa euroa suuremmat kuin vuoden 2021 kolmannella neljänneksellä. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 41,5 % (36,9 %) syyskuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Marketing & Services -segmentin yhdeksän kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 105 miljoonaa euroa (80 milj.). Myyntimäärät olivat hieman suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden kasvulla oli 3 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Keskimääräiset yksikkökatteet kasvoivat merkittävästi, millä oli 30 miljoonan euron positiivinen tulosvaikutus edellisvuoteen verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 7 miljoonaa euroa suuremmat kuin tammi–syyskuussa 2021, mikä kuvastaa normaalimpaa toiminnan tasoa.

Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Bensiini, asemien myynti	167	175	154	451	462	612
Diesel, asemien myynti	413	424	405	1 206	1 212	1 629
Lämmitysöljy	233	156	160	614	467	663

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Suomi	1 265	750	1 145	3 365	2 056	2 896
Baltian maat	339	250	336	949	644	908

## Muut

Keskeiset tunnusluvut

	7-9/22	7-9/21	4-6/22	1-9/22	1-9/21	2021
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	3	10	-10	-8	24	11
Liikevoitto, MEUR	-8	-1	-42	-63	-9	-34

Muut-segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön ja konsernin yhteiset kustannukset. Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate kolmannella neljänneksellä oli 3 miljoonaa euroa (10 milj.). Muut-segmentin yhdeksän kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli -8 miljoonaa euroa (24 milj.). Vertailukelpoisen käyttökateen pieneneminen edellisvuodesta johtui kasvustrategian toteutukseen liittyvästä yhteisten kustannusten kasvusta.

## Osakkeet, kaupankäynti ja omistus

Nesteen osakkeet on listattu NASDAQ Helsinki Oy:ssä. Kolmannen neljänneksen viimeinen noteeraus oli 44,80 euroa, joka oli 6,1 % suurempi kuin toisen neljänneksen lopussa. Neljänneksen aikana osakekurssi oli korkeimmillaan 52,18 euroa ja alimmillaan 41,61 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 34,5 miljardia euroa 30.9.2022. Päivittäin vaihdettiin keskimäärin 0,8 miljoonaa osaketta, mikä on 0,1 % osakkeiden kokonaismäärästä.

Nesteellä oli hallussaan syyskuun 2022 lopussa 1 127 888 yhtiön omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058.

Hallituksella ei ole valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirjalainoja tai osakeoptioita.

Suomen valtio omisti syyskuun 2022 lopussa suoraan 35,9 % (35,9 % toisen neljänneksen lopussa) osakkeista, ulkomaiset instituutiot 39,7 % (39,1 %), suomalaiset instituutiot 16,8 % (17,3 %) ja kotitaloudet 7,6 % (7,7 %).

## Henkilöstö

Nesteen palveluksessa oli tammi–syyskuussa keskimäärin 5 205 työntekijää (4 898), joista 1 602 (1 280) työskenteli Suomen ulkopuolella. Syyskuun lopussa yhtiöllä oli 5 326 työntekijää (4 807), joista 1 725 (1 359) työskenteli Suomen ulkopuolella.

## Ympäristö, yhteiskuntavastuu ja hallinto

Keskeiset tunnusluvut

	7-9/22	7-9/21	1-9/22	1-9/21	2021
TRIF*	1,6	1,5	2,0	1,4	1,4
PSER**	2,3	1,1	1,8	1,4	1,4
Kasvihuonekaasujen vähennys, milj. tonnia***	2,7	2,8	8,2	8,0	10,9

\* Total Recordable Incident Frequency. Kaikkien työpaikkatapaturmien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä Nesteen että yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön.

\*\* Process Safety Event Rate. Prosessiturvallisuuspoikkeamien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti.

\*\*\* Nesteen uusiutuvilla tuotteilla saavutettu kasvihuonekaasupäästöjen vähennys verrattuna raakaöljypohjaiseen polttoaineeseen. Laskentamenetelmä on EU:n uusiutuvan energian RED II -direktiivin (EU) 2018/2001 ja Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -metodiikan mukainen. LCFS-metodiikkaa on sovellettu Yhdysvalloissa myytyihin määriin vuoden 2022 alusta lähtien.

Nesteen työtaturmataajuus oli TRIF-luvulla mitattuna kolmannella neljänneksellä ja kumulatiivisesti vuonna 2022 korkeampi kuin edellisvuoden vastaavilla ajanjaksoilla. Korjaavia toimenpiteitä on määritetty ja käynnistetty toiminnan parantamiseksi etenkin urakoitsijoiden ja investointihankkeiden turvallisuuden osalta. Tärkein prosessiturvallisuuspoikkeamien mittari on PSER-luku, joka oli kolmannella neljänneksellä ja kumulatiivisesti vuonna 2022 korkeampi kuin edellisvuoden vastaavilla ajanjaksoilla.

Vahva keskittyminen turvallisuustulosten ja -kulttuurin parantamiseen jatkuu. Pitkän aikavälin turvallisuuden kehittämistoimenpiteitä jatketaan aiemmin määritetyillä painopistealueilla, jotka ovat johtajuus, osaamisen

parantaminen, toiminnan jäämäkkyys, prosessiturvallisuus, urakoitsijaturvallisuus, tehokas tapaturmista oppiminen ja uusien toimintojen integrointi Nesteen turvallisuusjohtamisen käytäntöihin.

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla asiakkaamme voivat pienentää kasvihuonekaasupäästöjä. Vuoden 2022 kolmannella neljänneksellä tämä kasvihuonekaasujen vähenemä oli 2,7 miljoonaa tonnia (2,8 milj. tonnia).

Nesteen tuotannosta aiheutuneet päästöt olivat kolmannella neljänneksellä olennaisilta osin määräysten mukaiset kaikilla tuotantolaitoksilla. Lupaehtojen ylityksiä oli 2 (0). Nesteen jalostamoilla tai muilla tuotantopaikoilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita ympäristövahinkoja.

Lisätietoja on [Nesteen verkkosivuilla](#).

## Tärkeimmät kolmannella neljänneksellä ilmoitetut tapahtumat

Neste ilmoitti 13.7.2022 saaneensa EU:n innovaatorahastolta enintään 135 miljoonan euron rahoituksen hankkeeseen, jolla yhtiö kehittää kemiallisen kierrätyksen kapasiteettia Porvoon jalostamolla. PULSE-hankkeen tavoitteena on ottaa käyttöön Nesteen omia teknologioita nesteytetyn jätemuovin esikäsittelyä ja jalostamista varten ja integroida teknologiat jalostamon toimintaan. Hankkeen tavoitteena on 400 000 tonnin vuotuinen esikäsittely- ja jalostuskapasiteetti, joka tukee Nesteen tavoitetta käsitellä vuosittain yli miljoona tonnia muovijätettä vuodesta 2030 lähtien. PULSE-hankkeen investointeja arvioiva esiselvitys julkistettiin maaliskuussa 2022. Tavoitteena on saavuttaa valmius tehdä investointipäätös vuoden 2023 aikana, ja hankkeen toteutuksen odotetaan alkavan vaiheittain vuonna 2024.

Neste ilmoitti 26.7.2022 sopineensa ostavansa kokonaan Walco Foodsin, irlantilaisen eläinrasvojen toimittajan. Walco Foods on vuonna 1996 perustettu perheyhtiö. Vuosien mittaan kehittyneen syvällisen tietämyksen ja markkinaosaamisen ansiosta Walco Foodsista on kasvanut johtava eläinrasvojen ja sivutuotteiden kauppayhtiö Irlannissa. Yhdessä aiemmin ilmoitettujen yrityskauppojen kanssa, joita ovat IH Demeter, Bunge Loders Crocklaan ja Count Terminal Alankomaissa sekä Mahoney Environmental ja Agri Trading Yhdysvalloissa, Walco Foods kasvattaa Nesteen maailmanlaajuisia jäte- ja tähderaaka-aineiden hankintaa. Kaupan toteutuminen edellytti tavanomaisten ehtojen täyttymistä sekä viranomaisten hyväksyntää. Kauppa saatiin päätökseen 1.9.2022.

Neste ilmoitti 6.9.2022, että sen osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan oli valittu puheenjohtajaksi osastopäällikkö Kimmo Viertola valtioneuvoston kanslian omistajaohjausosastolta sekä jäseniksi sijoitusjohtaja Timo Sallinen Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varmasta, toimitusjohtaja Jouko Pölönen Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarisesta sekä Nesteen hallituksen puheenjohtaja Matti Kähkönen.

Neste ilmoitti 19.9.2022 käynnistävänsä strategisen selvityksen Porvoon jalostamon siirtymästä uusiutuvien ja kiertotaloustuotteiden tuotantoon sekä raakaöljyn perustuvan jalostuksen lopettamisesta 2030-luvun puolivälissä. Siirtymällä yhteisprosessointiin ja muuttamalla yksiköitä uuteen käyttöön Neste tavoittelee merkittävää kasvua uusiutuvien ja kiertotaloustuotteiden tuotannossaan Porvoossa pitkällä aikavälillä hyödyntämällä olemassa olevia yksiköitä, kokemusta ja osaamista. Selvityksen kohteena oleva transformaatio alkaisi uusiutuvien ja kiertotalousraaka-aineiden sekä fossiilisten raaka-aineiden yhteisprosessoinnilla ja voisi myöhemmässä vaiheessa jatkua olemassa olevien jalostamoyksiköiden muuttamisella uuteen käyttöön pitkän aikavälin kapasiteettipotentialin ollessa 2–4 miljoonaa tonnia vuodessa. Tavoiteltu transformaatio johtaisi raakaöljyn jalostamisen päättymiseen Porvoossa 2030-luvun puolivälissä. Neste jatkaa myös aktiivisesti vihreän vedyn mahdollisuuksien tutkimista Porvoon jalostamollaan. Nämä muutokset edistäisivät merkittävästi Nesteen ilmastositoumusten toteutumista ja tekisivät yhtiöstä maailmanlaajuisen edelläkävijän fossiilisten polttoaineiden toimialan muutoksessa.



Neste ilmoitti 21.9.2022 toteuttaneensa uusiutuvia polttoaineita tuottavan yhteisyrityksen perustamisen Marathon Petroleumin kanssa Yhdysvalloissa. Neste ja Marathon Petroleum ilmoittivat 1.3.2022 sopineensa 50/50-yhteisyrityksen perustamisesta uusiutuvan dieselin tuottamiseksi Kalifornian Martinezissa sijaitsevan Marathon Petroleumin jalostamon konversioprojektin valmistuttua. Kaikki vaadittavat kaupan ehdot ovat täyttyneet, ja Neste ja Marathon Petroleum ovat toteuttaneet järjestelyt Martinez Renewables -yhteisyrityksen perustamiseksi. Martinez Renewablesin tuotannon arvioidaan käynnistyvän vuoden 2023 alussa. Esikäsittelykapasiteetti on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2023 jälkipuoliskolla ja laitoksen odotetaan pystyvän tuottamaan 2,1 miljoonaa tonnia vuodessa vuoden 2023 loppuun mennessä.

## Mahdolliset riskit

Markkinoiden yleinen epävakaus ja taloudelliset riskitasot ovat kasvaneet vuoden 2022 aikana. Nesteen kasvuun ja taloudelliseen tulokseen voivat vaikuttaa makrotaloudelliset ja poliittiset epävarmuustekijät, kuten poikkeuksellinen inflaatio Euroopassa ja Yhdysvalloissa, korkeat korot, keskuspankkien tiukentuvat toimenpiteet, sodan jatkuminen Ukrainassa sekä sääntelymuutokset Euroopan unionin tai yksittäisten jäsenvaltioiden tasolla.

Poikkeuksellisen korkealla inflaatiolla voi olla negatiivisia vaikutuksia liiketoimintaympäristöön. Fossiilisten ja uusiutuvien lopputuotteiden kysyntää voivat heikentää hintojen nousu sekä lisäsääntelytoimet, jotka koskevat uusiutuvien polttoaineiden osuutta liikennepolttoaineissa. Inflaatio voi myös lisätä toimintakustannuksia ja meneillään olevien hankkeiden investointikustannuksia, jotka liittyvät raaka-aineiden, käyttöhyödykkeiden, työvoiman, palvelujen, laitteiden ja materiaalien hankintaan.

Sodan jatkuminen Ukrainassa on lisännyt geopolittisia riskejä, joilla voi olla merkittävä vaikutus maailmanlaajuisiin ja eurooppalaisiin energiemarkkinoihin. Sota voi johtaa uusiin kauppapakotteisiin ja vaikuttaa toimitusketjuihin, markkinakysyntään ja toimitusehtoihin. Se voi myös lisätä raaka-aineiden, materiaalien, palvelujen ja käyttöhyödykkeiden hintoihin kohdistuvaa painetta ja edistää energiakriisiä erityisesti Euroopassa.

Muita Nesteen 12 seuraavan kuukauden tulokseen mahdollisesti vaikuttavia riskejä ovat sääntelyyn liittyvät riskit, markkinahintojen ja kilpailutilanteen muutokset, vastapuoliriskit, Nesteen jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit, mahdolliset lakot, kyber- ja IT-riskit sekä mahdollisten oikeudenkäyntien tulokset.

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta on yhtiön vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa.

## Vuoden 2022 neljännen neljänneksen ja koko vuoden 2022 tulosjulkistus

Neste julkistaa vuoden 2022 neljännen neljänneksen ja koko vuoden tuloksensa 8.2.2023 noin klo 9.00.

Espoossa 26.10.2022

Neste Oyj  
Hallitus

### Lisätietoja:

Matti Lehmus, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11  
Martti Ala-Härkönen, talousjohtaja, puh. 040 737 6633  
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292

## Puhelinkonferenssi

Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetään tänään 27.10.2022 klo 15.00. Osallistujat saavat konferenssin puhelinnumeron ja yksilöllisen PIN-koodin rekisteröitymällä seuraavan linkin kautta:

<https://register.vevent.com/register/BI1729417f55c544c29304af4b5a8ed55a>. Puhelinkonferenssia voi myös seurata suorana webcast-lähetyksenä [yhtiön verkkosivuilla](#).

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, tulevan rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää. Joissakin tapauksissa tällaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "ehkä", "tulee olemaan", "odotetaan", "suunnitellusti", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan", "potentiaalinen" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetyistä tai vihjatuista tuloksista. Kaikki tässä katsauksessa tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua sijoitustoimintaan.

**NESTE KONSERNI**  
**TAMMI-SYYSKUU 2022**  
*Osavuositarkastus on tilintarkastamaton*

**TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT**

**KONSERNIN TULOSLASKELMA**

milj. euroa	Liite	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021	Viim. 12 kk
<b>Liikevaihto</b>	3, 4	<b>6 583</b>	4 026	<b>19 145</b>	10 181	15 148	24 113
Liiketoiminnan muut tuotot		11	10	35	33	48	49
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	8	1	0	1	1	-3	-3
Materiaalit ja palvelut		-5 895	-3 125	-16 157	-7 711	-11 751	-20 197
Henkilöstökulut		-126	-88	-383	-305	-431	-509
Poistot ja arvonalentumiset	4	-167	-156	-478	-419	-584	-643
Liiketoiminnan muut kulut		-118	-88	-342	-281	-403	-464
<b>Liikevoitto</b>	4	<b>289</b>	579	<b>1 821</b>	1 499	2 023	2 345
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>							
Rahoitustuotot		2	1	4	3	4	5
Rahoituskulut		-17	-11	-42	-39	-55	-57
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset		-43	14	-67	0	-10	-77
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>		<b>-58</b>	4	<b>-105</b>	-37	-61	-129
<b>Voitto ennen veroja</b>		<b>231</b>	582	<b>1 716</b>	1 462	1 962	2 216
Tuloverot		-92	-70	-339	-144	-188	-383
<b>Kauden voitto</b>		<b>139</b>	512	<b>1 377</b>	1 318	1 774	1 833
<b>Kauden voiton jakautuminen:</b>							
Emoyhtiön omistajille		136	507	1 374	1 315	1 771	1 831
Määräysvallattomille omistajille		3	5	3	3	2	2
		<b>139</b>	512	<b>1 377</b>	1 318	1 774	1 833

**Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille**  
**kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)**

Laimentamaton osakekohtainen tulos	<b>0,18</b>	0,66	<b>1,79</b>	1,71	2,31	2,38
Laimennettu osakekohtainen tulos	<b>0,18</b>	0,66	<b>1,79</b>	1,71	2,30	2,38

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**

milj. euroa	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021	Viim. 12 kk
<b>Kauden voitto</b>	<b>139</b>	512	<b>1 377</b>	1 318	1 774	1 833
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:</b>						
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>						
Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenarvostaminen	11	-4	49	-4	-30	24
Muiden rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	-5	0	-5	0	11	6
<b>Yhteensä</b>	<b>5</b>	-4	<b>44</b>	-4	-19	30
<b>Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>						
Muuntoerot	54	7	94	14	24	105
Rahavirran suojaukset						
kirjattu omaan pääomaan	-110	-32	-200	-81	-99	-218
siirretty tuloslaskelmaan	-4	4	66	-28	-9	86
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	4	1	16	2	4	17
<b>Yhteensä</b>	<b>-56</b>	-20	<b>-25</b>	-94	-80	-10
<b>Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>-51</b>	-24	<b>19</b>	-98	-98	19
<b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>88</b>	488	<b>1 396</b>	1 220	1 675	1 852
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön omistajille	85	483	1 393	1 216	1 673	1 850
Määräysvallattomille omistajille	3	5	3	3	2	2
	<b>88</b>	488	<b>1 396</b>	1 220	1 675	1 852

**KONSERNIN TASE**

milj. euroa	Liite	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
<b>VARAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Aineettomat hyödykkeet	7	590	441	516
Aineelliset hyödykkeet	7	6 190	4 990	5 152
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	8	68	61	60
Pitkäaikaiset saamiset		97	63	63
Laskennalliset verosaamiset		39	38	45
Johdannaissopimukset	10	50	12	11
Muut rahoitusvarat	10	43	33	48
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>		<b>7 077</b>	<b>5 637</b>	<b>5 894</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus		4 189	2 602	2 618
Myyntisaamiset ja muut saamiset		2 498	1 546	1 677
Johdannaissopimukset	10	481	285	243
Lyhytaikaiset sijoitukset		0	21	135
Rahat ja pankkisaamiset		1 027	1 465	1 581
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>		<b>8 196</b>	<b>5 919</b>	<b>6 253</b>
<b>Myytävänä olevat varat</b>	0	<b>0</b>	206	270
<b>Varat yhteensä</b>	4	<b>15 274</b>	<b>11 762</b>	<b>12 417</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>				
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>				
Osakepääoma		40	40	40
Muu oma pääoma		7 703	6 483	6 941
<b>Yhteensä</b>		<b>7 743</b>	<b>6 523</b>	<b>6 981</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>		<b>5</b>	<b>5</b>	<b>4</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>7 748</b>	<b>6 528</b>	<b>6 985</b>
<b>VELAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset velat</b>				
Korolliset velat		1 898	1 296	1 378
Laskennalliset verovelat		266	283	309
Varaukset		253	228	210
Eläkevelat		85	110	146
Johdannaissopimukset	10	13	1	1
Muut pitkäaikaiset velat		48	20	43
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>		<b>2 563</b>	<b>1 937</b>	<b>2 087</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>				
Korolliset velat		635	603	379
Verovelat		271	8	12
Johdannaissopimukset	10	849	191	161
Ostovelat ja muut velat		3 207	2 457	2 761
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>		<b>4 962</b>	<b>3 258</b>	<b>3 313</b>
<b>Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat</b>		<b>0</b>	39	32
<b>Velat yhteensä</b>	4	<b>7 525</b>	<b>5 233</b>	<b>5 432</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>		<b>15 274</b>	<b>11 762</b>	<b>12 417</b>

**LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA**

milj. euroa	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>					
Voitto ennen veroja	231	582	1 716	1 462	1 962
Oikaisut, yhteensä	306	-23	833	330	528
Nettokäyttöpääoman muutos	347	-158	-1 958	-884	-362
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä</b>	<b>884</b>	<b>402</b>	<b>591</b>	<b>908</b>	<b>2 127</b>
Rahoituskulut, netto	-8	-1	-34	-25	-39
Maksetut verot	-33	-22	-100	-90	-95
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>842</b>	<b>379</b>	<b>457</b>	<b>793</b>	<b>1 994</b>
<b>Investointien rahavirta</b>					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-870	-347	-1 298	-749	-976
Tytäryritysten hankinnat	-14	0	-14	-255	-322
Tytäryritysten, yhteisjärjestelyjen ja muiden liiketoimintojen myynnit	2	0	157	8	8
Yhteisjärjestelyjen pääomanpalautukset	6	0	13	0	0
Aineellisten hyödykkeiden myynnit	6	6	16	6	6
Muutokset pitkäaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa	9	133	-319	-17	-200
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-861</b>	<b>-209</b>	<b>-1 444</b>	<b>-1 006</b>	<b>-1 483</b>
<b>Rahavirta ennen rahoituseriä</b>	<b>-18</b>	<b>171</b>	<b>-986</b>	<b>-213</b>	<b>511</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>					
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät	-98	74	619	492	240
Osingonjako emoyhtiön omistajille	0	0	-314	-307	-614
Osingonjako määräysvallattomille omistajille	-2	-2	-2	-2	-2
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-100</b>	<b>72</b>	<b>302</b>	<b>183</b>	<b>-377</b>
<b>Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>-119</b>	<b>243</b>	<b>-684</b>	<b>-30</b>	<b>134</b>
Rahavarat kauden alussa	1 140	1 281	1 696	1 552	1 552
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	6	2	16	3	9
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>1 027</b>	<b>1 525</b>	<b>1 027</b>	<b>1 525</b>	<b>1 696</b>

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

mij. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		Omat osakkeet	Käyvän arvon rahastot	Uudelleen- arostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>16</b>		<b>-6</b>	<b>-22</b>	<b>-96</b>	<b>-10</b>	<b>7 040</b>	<b>6 981</b>	<b>4</b>	<b>6 985</b>
Kauden voitto									1 374	1 374	3	1 377
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen						-123	49	94		19	0	19
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	0	-123	49	94	1 374	1 393	3	1 396
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa												
Osingonjako									-630	-630	-2	-632
Osakeperusteinen palkitseminen					1				-2	-2		-2
Siirto kertyneistä voittovaroista		-11							0	0	0	0
<b>Oma pääoma 30.9.2022</b>	<b>40</b>	<b>9</b>	<b>16</b>		<b>-5</b>	<b>-145</b>	<b>-47</b>	<b>84</b>	<b>7 792</b>	<b>7 743</b>	<b>5</b>	<b>7 748</b>

mij. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		Omat osakkeet	Käyvän arvon rahastot	Uudelleen- arostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>40</b>	<b>20</b>	<b>16</b>		<b>-7</b>	<b>71</b>	<b>-66</b>	<b>-35</b>	<b>5 886</b>	<b>5 925</b>	<b>4</b>	<b>5 929</b>
Kauden voitto									1 771	1 771	2	1 774
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen						-93	-30	24		-98	0	-98
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	0	-93	-30	24	1 771	1 673	2	1 675
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa												
Osingonjako									-614	-614	-2	-617
Osakeperusteinen palkitseminen					1				-4	-3		-3
Siirto kertyneistä voittovaroista		0						0		0	0	0
<b>Oma pääoma 31.12.2021</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>16</b>		<b>-6</b>	<b>-22</b>	<b>-96</b>	<b>-10</b>	<b>7 040</b>	<b>6 981</b>	<b>4</b>	<b>6 985</b>

mij. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		Omat osakkeet	Käyvän arvon rahastot	Uudelleen- arostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>40</b>	<b>20</b>	<b>16</b>		<b>-7</b>	<b>71</b>	<b>-66</b>	<b>-35</b>	<b>5 886</b>	<b>5 925</b>	<b>4</b>	<b>5 929</b>
Kauden voitto									1 315	1 315	3	1 318
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen						-107	-4	14		-98	0	-98
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	0	-107	-4	14	1 315	1 216	3	1 220
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa												
Osingonjako									-614	-614	-2	-617
Osakeperusteinen palkitseminen				0	1				-5	-4		-4
Siirto kertyneistä voittovaroista		0						0		0	0	0
<b>Oma pääoma 30.9.2021</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>16</b>		<b>-6</b>	<b>-36</b>	<b>-70</b>	<b>-21</b>	<b>6 581</b>	<b>6 523</b>	<b>5</b>	<b>6 528</b>

## TUNNUSLUVUT

	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021	Viim. 12 kk
Liikevaihto	19 145	10 181	15 148	24 113
Kauden voitto	1 377	1 318	1 774	1 833
Tulos / osake (EPS), euroa	1,79	1,71	2,31	2,38
<b>Vaihtoehtoiset tunnusluvut</b>				
Käyttökate (EBITDA), milj. euroa	2 299	1 919	2 607	2 988
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), milj. euroa	2 643	1 329	1 920	3 234
Sijoitettu pääoma, milj. euroa	10 281	8 427	8 742	-
Korollinen nettovelka, milj. euroa	1 506	412	41	-
Investointi aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä osakkeisiin, milj. euroa	1 551	1 145	1 535	1 940
Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE), % <sup>1)</sup>	27,6	18,2	18,3	-
Oman pääoman tuotto (ROE), %	25,5	21,7	28,5	-
Oma pääoma / osake, euroa	10,08	8,49	9,09	-
Rahavirta / osake, euroa	0,60	1,03	2,60	2,16
Vertailukelpoinen tulos / osake, euroa	2,21	1,04	1,54	2,70
Vertailukelpoinen tilikauden voitto	1 694	802	1 179	2 071
Omavaraisuusaste, %	51,0	55,8	56,6	-
Velan osuus kokonaispääomasta, %	16,3	5,9	0,6	-
Nettokäyttöpääoman kiertonopeus	43,7	44,6	33,3	-
Nettovelka / käyttökate, %	0,5	0,2	0,0	-
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	768 052 330	767 643 112	767 643 112	768 002 749
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	768 083 170	767 969 396	767 969 396	-
Henkilöstö keskimäärin	5 205	4 898	4 872	-

Neste esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätäkseen tilikauden välistä vertailukelpoisuutta sekä tuottaakseen tietoa yhtiön operatiivisesta suoriutumisesta ja taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS-tunnuksien kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat sekä perustelut tunnuslukujen käyttämiseen löytyvät Nesteen vuosikertomuksesta 2021 ja yhtiön internetsivuilta [www.neste.com](http://www.neste.com).

<sup>1)</sup> ROACE:n laskukaavaa on muutettu vuonna 2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Vuoden 2021 vertailuluvut on oikaistu vastaavasti.

## OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

## 1. LAADINTAPERIAATTEET

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 *Osavuosikatsaukset* -standardia noudattaen. Osavuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea yhdessä 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa, joka on laadittu IFRS-normistoa noudattaen. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhteneväiset 31.12.2021 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä noudatettujen laadintaperiaatteiden kanssa, lukuunottamatta alla olevia muutoksia koskien uusia ja muuttuneita standardeja.

Neste on soveltanut IASB:n julkaisemia uusia standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmäistä kertaa 1.1.2022 alkavilla raportointikausilla. Uusilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta Nesteen tulokseen, taloudelliseen asemaan, tai osavuosikatsauksen esittämiseen.

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat pyöristetään miljooniksi, mistä johtuen yhteenlasketuissa riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja.

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

## Kirjanpidolliset harkinnat johtuen Ukrainassa käytävästä sodasta

Ukrainassa käytävä sota on vaikuttanut merkittävästi maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin, minkä seurauksena öljytuotteiden ja maakaasun hinnat Euroopassa ovat olleet epävakaita ja huomattavan korkeita. Raakaöljyn hinnan nousu on kasvattanut raaka-ainekustannuksia, liikevaihtoa, varaston arvoa, sekä muita käyttöpääomaeriä. Viimeinen venäläinen raakaöljytoimitus saapui heinäkuussa.

Neste teki vahvan taloudellisen tuloksen kolmannella neljänneksellä poikkeuksellisissa markkinaolosuhteissa. Neste on jatkanut Ukrainassa käytävän sodan vaikutusten arviointia tarkastelemalla taseeseen merkittyjä kirjanpitoarvoja. Läpikäynnissä ei havaittu viitteitä omaisuuserien arvonalentumisesta. Nesteellä ei ole käyttöomaisuutta Venäjällä eikä Ukrainassa. Nesteen taloudellinen asema pysyi hyvänä. Nesteen likvidit varat olivat 1 027 milj. euroa ja käyttämättömät luottolimiittisopimukset 1 350 milj. euroa 30.9.2022.

## Martinez Renewables -yhteisjärjestelyn kirjanpidollinen käsittely

21. syyskuuta Neste ja Marathon Petroleum perustivat Martinez Renewables -nimisen yhteisjärjestelyn uusiutuvien polttoaineiden tuottamiseksi. Nesteellä on 50 prosentin omistusosuus yhteisjärjestelystä. Tuotannon odotetaan käynnistyvän vuoden 2023 alkupuolella sen jälkeen kun Kaliforniassa sijaitsevan jalostamon konversioprojekti on saatu valmiiksi. Valmistuttuaan Martinez Renewablesin arvioidaan kasvattavan Nesteen vuosittaista uusiutuvien tuotteiden kapasiteettia hieman yli 1 miljoonalla tonnilla.

Tällä hetkellä jalostamon konversioprojekti on kesken ja tuotantoa ei ole vielä aloitettu, joten Neste on käsitellyt yhteisjärjestelyn perustamista ja alkuinvestointia omaisuuserien hankintana. Neste on luokitellut yhteisjärjestelyn yhteiseksi toiminnoksi, koska Nesteellä ja Marathon Petroleumilla on yhteinen määräysvalta järjestelyn relevanteista toiminnoista, ja laitoksessa tuotettavat tuotteet jaetaan tasan Nesteen ja Marathon Petroleumille välillä. Yhteinen toiminto -luokittelun seurauksena Neste on merkinnyt tilinpäätöksensä 50 prosentin osuutensa yhteisen toiminnon varoista, veloista, tuotoista ja kuluista.

Alkuinvestoinnin suuruus oli 637 milj. euroa ja se on esitetty konsernin kolmannen neljänneksen rahavirrassa osana investointeja aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin. Vaikutus konsernin aineellisiin hyödykkeisiin kolmannen neljänneksen lopussa on esitetty liitetiedossa 7 Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset ja sitoumukset.

## 2. OMAT OSAKKEET

Neste Oyj on 15.3.2022 luovuttanut yhteensä 113 774 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän 2019 suoriteperusteiseen osakepalkkio-ohjelmaan 2019-2021 sekä ehdolliseen osakepalkkio-ohjelmaan 2019-2021 kuuluville avainhenkilöille järjestelmän ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu Neste Oyj:n yhtiökokouksen 18.5.2020 hallitukselle antamaan valtuutukseen. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 1 127 888 omaa osaketta.

## 3. LIIKEVAIHTO

### LIIKEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto	7-9/2022					7-9/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet <sup>1)</sup>	2 090	2 497	1 556	0	6 142	1 426	1 378	966	0	3 770
Kevyet tisleet	51	1 204	341	0	1 596	26	690	252	0	969
Keskitisleet	2 039	1 016	1 213	0	4 268	1 400	516	712	0	2 628
Raskas polttoöljy	0	277	1	0	278	0	172	1	0	173
Muut tuotteet	256	118	32	0	406	11	203	23	0	237
Muut palvelut	1	27	3	5	35	0	10	2	7	19
<b>Yhteensä</b>	<b>2 347</b>	<b>2 641</b>	<b>1 591</b>	<b>5</b>	<b>6 583</b>	<b>1 437</b>	<b>1 591</b>	<b>992</b>	<b>7</b>	<b>4 026</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-9/2022					1-9/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet <sup>1)</sup>	6 351	7 233	4 171	0	17 755	3 863	3 029	2 604	0	9 496
Kevyet tisleet	107	3 672	866	0	4 645	95	1 453	643	0	2 191
Keskitisleet	6 244	2 856	3 302	0	12 403	3 768	1 271	1 957	0	6 996
Raskas polttoöljy	0	704	4	0	708	0	305	4	0	309
Muut tuotteet	751	463	91	0	1 305	28	533	67	0	628
Muut palvelut	1	61	6	16	85	0	29	6	21	57
<b>Yhteensä</b>	<b>7 102</b>	<b>7 757</b>	<b>4 269</b>	<b>16</b>	<b>19 145</b>	<b>3 891</b>	<b>3 591</b>	<b>2 677</b>	<b>21</b>	<b>10 181</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2021					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet <sup>1)</sup>	5 517	4 882	3 667	0	14 065	8 004	9 085	5 235	0	22 325
Kevyet tisleet	138	2 325	876	0	3 339	149	4 544	1 099	0	5 792
Keskitisleet	5 379	2 090	2 786	0	10 255	7 855	3 675	4 131	0	15 662
Raskas polttoöljy	0	467	5	0	471	0	866	5	0	871
Muut tuotteet	141	767	97	0	1 005	864	698	121	0	1 682
Muut palvelut	0	41	9	28	78	1	73	9	23	106
<b>Yhteensä</b>	<b>5 658</b>	<b>5 690</b>	<b>3 772</b>	<b>28</b>	<b>15 148</b>	<b>8 869</b>	<b>9 857</b>	<b>5 364</b>	<b>23</b>	<b>24 113</b>

<sup>1)</sup> Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiinin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropanin. Keskitisleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopoltoaineen. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon Fuels Standard) -sertifikaatit, sekä BTC:t (Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioiden Uusiutuvat tuotteet -segmentissä.

### LIIKEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto	7-9/2022					7-9/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	2 346	2 614	1 588	0	6 549	1 437	1 581	989	0	4 007
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	1	27	3	0	30	0	10	2	0	12
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	4	4	0	0	0	7	7
<b>Yhteensä</b>	<b>2 347</b>	<b>2 641</b>	<b>1 591</b>	<b>5</b>	<b>6 583</b>	<b>1 437</b>	<b>1 591</b>	<b>992</b>	<b>7</b>	<b>4 026</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-9/2022					1-9/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	7 102	7 696	4 263	0	19 060	3 891	3 562	2 671	0	10 124
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	1	61	6	1	69	0	29	6	1	36
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	16	16	0	0	0	21	21
<b>Yhteensä</b>	<b>7 102</b>	<b>7 757</b>	<b>4 269</b>	<b>16</b>	<b>19 145</b>	<b>3 891</b>	<b>3 591</b>	<b>2 677</b>	<b>21</b>	<b>10 181</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2021					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	5 658	5 649	3 764	0	15 070	8 868	9 783	5 355	0	24 007
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	0	41	9	1	51	1	73	9	1	84
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	27	27	0	0	0	22	22
<b>Yhteensä</b>	<b>5 658</b>	<b>5 690</b>	<b>3 772</b>	<b>28</b>	<b>15 148</b>	<b>8 869</b>	<b>9 857</b>	<b>5 364</b>	<b>23</b>	<b>24 113</b>



**LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN**

	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
<b>7-9/2022</b>						
Ulkoinen liikevaihto	2 347	2 641	1 591	5	0	6 583
Sisäinen liikevaihto	56	1 236	14	32	-1 339	0
Liikevaihto yhteensä	2 403	3 877	1 604	37	-1 339	6 583
<b>7-9/2021</b>						
Ulkoinen liikevaihto	1 437	1 591	992	7	0	4 026
Sisäinen liikevaihto	66	558	7	26	-657	0
Liikevaihto yhteensä	1 503	2 148	999	33	-657	4 026
<b>1-9/2022</b>						
Ulkoinen liikevaihto	7 102	7 757	4 269	16	0	19 145
Sisäinen liikevaihto	205	3 182	46	94	-3 526	0
Liikevaihto yhteensä	7 308	10 939	4 314	110	-3 526	19 145
<b>1-9/2021</b>						
Ulkoinen liikevaihto	3 891	3 591	2 677	21	0	10 181
Sisäinen liikevaihto	175	1 447	22	107	-1 750	0
Liikevaihto yhteensä	4 066	5 038	2 699	128	-1 750	10 181
<b>1-12/2021</b>						
Ulkoinen liikevaihto	5 658	5 690	3 772	28	0	15 148
Sisäinen liikevaihto	237	2 120	31	142	-2 530	0
Liikevaihto yhteensä	5 895	7 810	3 803	170	-2 530	15 148
<b>Viim. 12 kk</b>						
Ulkoinen liikevaihto	8 869	9 857	5 364	23	0	24 113
Sisäinen liikevaihto	268	3 855	55	129	-4 306	0
Liikevaihto yhteensä	9 137	13 711	5 419	152	-4 306	24 113

**LIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN**

	7-9/2022					7-9/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
<b>Ulkoinen liikevaihto</b>										
Suomi	49	1 017	1 251	4	2 320	132	405	738	5	1 280
Muut Pohjoismaat	653	449	1	0	1 103	448	313	0	0	761
Itämeren alue	2	124	339	0	465	0	61	253	0	314
Muut Euroopan maat	716	607	0	0	1 324	329	517	1	0	847
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	880	443	0	0	1 324	517	274	0	2	793
Muut maat	47	1	0	1	48	11	20	0	0	31
Yhteensä	2 347	2 641	1 591	5	6 583	1 437	1 591	992	7	4 026
<b>1-9/2022</b>										
<b>Ulkoinen liikevaihto</b>										
Suomi	278	2 677	3 314	14	6 282	288	999	2 022	16	3 325
Muut Pohjoismaat	2 164	1 091	1	0	3 256	1 280	609	1	0	1 890
Itämeren alue	45	367	952	0	1 364	9	173	652	0	835
Muut Euroopan maat	1 813	2 023	1	1	3 838	884	1 081	2	2	1 968
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	2 670	1 570	0	1	4 241	1 400	677	0	4	2 081
Muut maat	132	30	0	1	164	30	52	0	0	82
Yhteensä	7 102	7 757	4 269	16	19 145	3 891	3 591	2 677	21	10 181
<b>1-12/2021</b>										
<b>Ulkoinen liikevaihto</b>										
Suomi	402	1 604	2 848	22	4 877	392	3 282	4 140	20	7 834
Muut Pohjoismaat	1 723	878	2	0	2 603	2 608	1 360	2	0	3 970
Itämeren alue	44	190	921	0	1 155	80	383	1 220	0	1 684
Muut Euroopan maat	1 329	1 789	2	2	3 122	2 258	2 731	2	1	4 992
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	2 111	1 115	0	4	3 230	3 381	2 008	0	1	5 389
Muut maat	48	114	0	0	162	150	93	0	1	244
Yhteensä	5 658	5 690	3 772	28	15 148	8 869	9 857	5 364	23	24 113
<b>Viim. 12 kk</b>										
<b>Ulkoinen liikevaihto</b>										
Suomi	402	1 604	2 848	22	4 877	392	3 282	4 140	20	7 834
Muut Pohjoismaat	1 723	878	2	0	2 603	2 608	1 360	2	0	3 970
Itämeren alue	44	190	921	0	1 155	80	383	1 220	0	1 684
Muut Euroopan maat	1 329	1 789	2	2	3 122	2 258	2 731	2	1	4 992
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	2 111	1 115	0	4	3 230	3 381	2 008	0	1	5 389
Muut maat	48	114	0	0	162	150	93	0	1	244
Yhteensä	5 658	5 690	3 772	28	15 148	8 869	9 857	5 364	23	24 113

#### 4. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services sekä Muut -segmentti. Muut -segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön ja konsernin yhteiset kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti yllmän operatiivisen päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.

<b>LIIKEVAIHTO</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>1-9/2022</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	2 403	1 503	7 308	4 066	5 895	9 137
Öljytuotteet	3 877	2 148	10 939	5 038	7 810	13 711
Marketing & Services	1 604	999	4 314	2 699	3 803	5 419
Muut	37	33	110	128	170	152
Eliminoinnit	-1 339	-657	-3 526	-1 750	-2 530	-4 306
<b>Yhteensä</b>	<b>6 583</b>	<b>4 026</b>	<b>19 145</b>	<b>10 181</b>	<b>15 148</b>	<b>24 113</b>
<b>LIIKEVOITTO</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>1-9/2022</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	-126	433	578	1 289	1 723	1 012
Öljytuotteet	381	126	1 227	157	263	1 333
Marketing & Services	31	23	84	63	77	99
Muut	-8	-1	-63	-9	-34	-89
Eliminoinnit	12	-3	-5	-2	-6	-9
<b>Yhteensä</b>	<b>289</b>	<b>579</b>	<b>1 821</b>	<b>1 499</b>	<b>2 023</b>	<b>2 345</b>
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>1-9/2022</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	-39	490	792	1 451	1 950	1 291
Öljytuotteet	443	204	1 436	361	546	1 620
Marketing & Services	38	29	106	84	106	128
Muut	3	11	-29	25	12	-41
Eliminoinnit	12	0	-5	-2	-6	-10
<b>Yhteensä</b>	<b>456</b>	<b>735</b>	<b>2 299</b>	<b>1 919</b>	<b>2 607</b>	<b>2 988</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>1-9/2022</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	389	357	1 347	1 042	1 460	1 765
Öljytuotteet	537	125	1 204	185	353	1 372
Marketing & Services	38	32	105	80	103	128
Muut	3	10	-8	24	11	-21
Eliminoinnit	12	0	-5	-2	-6	-10
<b>Yhteensä</b>	<b>979</b>	<b>524</b>	<b>2 643</b>	<b>1 329</b>	<b>1 920</b>	<b>3 234</b>
<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>1-9/2022</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	87	57	214	161	227	279
Öljytuotteet	62	78	209	204	283	287
Marketing & Services	8	7	21	21	29	29
Muut	11	11	34	33	46	47
Eliminoinnit	0	2	0	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>167</b>	<b>156</b>	<b>478</b>	<b>419</b>	<b>584</b>	<b>643</b>
<b>INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>1-9/2022</b>	<b>1-9/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	956	155	1 390	754	1 023	1 659
Öljytuotteet	44	107	102	356	451	197
Marketing & Services	9	5	18	13	22	27
Muut	16	6	41	22	39	58
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>1 025</b>	<b>273</b>	<b>1 551</b>	<b>1 145</b>	<b>1 535</b>	<b>1 940</b>
<b>KOKONAISVARAT</b>				<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet				7 933	5 289	5 724
Öljytuotteet				4 968	4 148	3 992
Marketing & Services				725	542	588
Muut				353	343	350
Kohdistamattomat varat				1 784	1 735	2 091
Eliminoinnit				-489	-296	-328
<b>Yhteensä</b>				<b>15 274</b>	<b>11 762</b>	<b>12 417</b>

<b>SIDOTTU PÄÄOMA</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	5 984	4 537	4 748
Öljytuotteet	3 311	2 515	2 045
Marketing & Services	268	211	212
Muut	-136	-167	78
Eliminoinnit	-19	-10	-13
<b>Yhteensä</b>	<b>9 407</b>	<b>7 087</b>	<b>7 069</b>

  

<b>KOKONAISVELAT</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	2 338	1 077	1 327
Öljytuotteet	1 677	1 663	1 990
Marketing & Services	509	383	429
Muut	501	517	281
Kohdistamattomat velat	2 971	1 880	1 720
Eliminoinnit	-470	-286	-315
<b>Yhteensä</b>	<b>7 525</b>	<b>5 233</b>	<b>5 432</b>

  

<b>SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, %</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	19,2	39,3	40,9
Öljytuotteet	46,9	-5,6	11,9
Marketing & Services	41,7	38,4	38,1

  

<b>VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, %</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	28,7	30,4	29,4
Öljytuotteet	38,3	0,8	3,2
Marketing & Services	41,5	36,9	36,6

**SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**

<b>LIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	2 403	2 728	2 176	1 829	1 503	1 332	1 231
Öljytuotteet	3 877	4 043	3 019	2 772	2 148	1 331	1 559
Marketing & Services	1 604	1 481	1 229	1 104	999	886	814
Muut	37	38	35	42	33	48	47
Eliminoinnit	-1 339	-1 251	-937	-780	-657	-574	-519
<b>Yhteensä</b>	<b>6 583</b>	<b>7 039</b>	<b>5 523</b>	<b>4 968</b>	<b>4 026</b>	<b>3 022</b>	<b>3 132</b>
<b>LIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	-126	219	485	434	433	443	413
Öljytuotteet	381	571	275	106	126	8	24
Marketing & Services	31	28	26	14	23	18	22
Muut	-8	-42	-13	-26	-1	-7	-1
Eliminoinnit	12	-6	-10	-5	-3	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>289</b>	<b>769</b>	<b>762</b>	<b>524</b>	<b>579</b>	<b>463</b>	<b>458</b>
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	-39	284	546	499	490	497	464
Öljytuotteet	443	645	348	185	204	73	84
Marketing & Services	38	35	33	22	29	25	29
Muut	3	-31	-1	-13	11	4	10
Eliminoinnit	12	-6	-10	-5	0	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>456</b>	<b>927</b>	<b>916</b>	<b>689</b>	<b>735</b>	<b>599</b>	<b>585</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	389	538	419	418	357	341	344
Öljytuotteet	537	529	137	168	125	8	52
Marketing & Services	38	35	32	22	32	25	23
Muut	3	-10	-1	-13	10	4	10
Eliminoinnit	12	-6	-10	-5	0	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>979</b>	<b>1 085</b>	<b>578</b>	<b>591</b>	<b>524</b>	<b>377</b>	<b>429</b>
<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	87	66	61	65	57	54	51
Öljytuotteet	62	74	73	79	78	66	60
Marketing & Services	8	7	7	8	7	7	7
Muut	11	12	12	13	11	11	11
Eliminoinnit	0	0	0	0	2	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>167</b>	<b>158</b>	<b>153</b>	<b>165</b>	<b>156</b>	<b>136</b>	<b>127</b>
<b>INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLIISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	956	229	204	269	155	133	466
Öljytuotteet	44	25	34	94	107	205	45
Marketing & Services	9	5	4	9	5	5	3
Muut	16	13	12	17	6	7	10
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>1 025</b>	<b>272</b>	<b>254</b>	<b>390</b>	<b>273</b>	<b>349</b>	<b>523</b>
<b>SIDOTTU PÄÄOMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>7-9/2022</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>10-12/2021</b>	<b>7-9/2021</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	5 984	5 495	5 526	4 748	4 537	4 223	4 099
Öljytuotteet	3 311	3 510	2 828	2 045	2 515	2 321	2 338
Marketing & Services	268	258	234	212	211	185	213
Muut	-136	-180	-536	78	-167	-174	-468
Eliminoinnit	-19	-32	-27	-13	-10	-8	-9
<b>Yhteensä</b>	<b>9 407</b>	<b>9 050</b>	<b>8 025</b>	<b>7 069</b>	<b>7 087</b>	<b>6 547</b>	<b>6 172</b>

## 5. HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT

### Yritysmyyntit

1.4.2022 Neste myi perusöljyliiketoimintansa (base oils business) Chevron Global Energy Inc:lle, joka on Chevron Corporation kokonaan omistama tytäryhtiö. Sopimus kattaa NEXBASE-tuotemerkin, siihen liittyvät kvalifioinnit ja hyväksynnät sekä siihen liittyvän myynti- ja markkinoitiliiketoiminnan. Osana luopumista osapuolet ovat myös tehneet pitkäaikaisen hankintasopimuksen Nesteen perusöljytuotannon toimituksista Porvoossa. Kaupan yhteydessä Neste on myös saattanut päätökseen poistumisensa perusöljyihin keskittyvästä yhteisjärjestelystä Bahrainissa Bahrain Petroleum Companyn ja Nogaholdingin kanssa. Perusöljyliiketoiminta oli yhdistelty osaksi Öljytuotteet -segmenttiä.

Varat ja velat	Kirjanpitoarvot
Aineelliset hyödykkeet	9
Laskennalliset verosaamiset	2
Vaihto-omaisuus	83
Myyntisaamiset ja muut saamiset	70
Rahat ja pankkisaamiset	21
<b>Varat yhteensä</b>	<b>185</b>
Laskennalliset verovelat	1
Eläkevelat	2
Lyhytaikaiset korolliset velat	8
Verovelat	3
Ostovelat ja muut velat	3
<b>Velat yhteensä</b>	<b>18</b>
<b>Myyty nettovarallisuus</b>	<b>167</b>
Saatu vastike <sup>1)</sup>	176
Myyty nettovarallisuus	-167
<b>Myyntivoitto</b>	<b>9</b>
Rahana saatu vastike	174
Luovutetut rahat ja pankkisaamiset	-21
<b>Nettorahavirtavaikutus</b>	<b>154</b>

<sup>1)</sup> Saadussa vastikkeessa on huomioitu myyntiin liittyvät kulut.

## 6. TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

### VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA KÄYTTÖKATTEEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Konserni	7-9/2022	7-9/2021	4-6/2022	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>979</b>	524	1 085	<b>2 643</b>	1 329	1 920
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-420	63	153	-152	445	573
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	-101	145	-296	-179	139	106
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	-2	5	10	3	3
muut oikaisut	-2	5	-20	-22	2	5
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>456</b>	735	927	<b>2 299</b>	1 919	2 607
<b>Uusiutuvat tuotteet</b>	<b>7-9/2022</b>	7-9/2021	4-6/2022	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>389</b>	357	538	<b>1 347</b>	1 042	1 460
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-308	6	67	-269	302	409
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	-120	127	-320	-287	107	81
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	0	0	0	0	0
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>-39</b>	490	284	<b>792</b>	1 451	1 950
<b>Öljytuotteet</b>	<b>7-9/2022</b>	7-9/2021	4-6/2022	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>537</b>	125	529	<b>1 204</b>	185	353
varaston arvostusvoitot/-tappiot	-112	57	86	116	143	164
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	19	18	24	108	32	25
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	-2	5	10	-2	-2
muut oikaisut	-2	7	0	-2	4	6
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>443</b>	204	645	<b>1 436</b>	361	546
<b>Marketing &amp; Services</b>	<b>7-9/2022</b>	7-9/2021	4-6/2022	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>38</b>	32	35	<b>105</b>	80	103
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	5	5
muut oikaisut	0	-2	0	1	-2	-2
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>38</b>	29	35	<b>106</b>	84	106
<b>Muut</b>	<b>7-9/2022</b>	7-9/2021	4-6/2022	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>3</b>	10	-10	<b>-8</b>	24	11
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
avomien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	1	-20	-20	1	1
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>3</b>	11	-31	<b>-29</b>	25	12

**VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	7-9/2022	7-9/2021	1-9/2022	1-9/2021	1-12/2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>979</b>	524	<b>2 643</b>	1 329	1 920
poistot ja arvonalentumiset	-167	-156	-478	-419	-584
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	22	0	25	0	5
rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-58	4	-105	-37	-61
tuloverot	-92	-70	-339	-144	-188
määräysvallattomien omistajien osuus	-3	-5	-3	-3	-2
verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä	-71	27	-49	76	89
<b>VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO</b>	<b>610</b>	323	<b>1 694</b>	802	1 179

**KESKIMÄÄRÄINEN SJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), %, TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	30.9.2022	Oikaistu <sup>1)</sup> 30.9.2021	Oikaistu <sup>1)</sup> 31.12.2021
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE, VIIM. 12 KUUKAUTTA</b>	<b>3 234</b>	1 842	1 920
poistot ja arvonalentumiset	-643	-718	-584
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	31	167	5
rahoitustuotot	5	3	4
kurssierot ja käypien arvojen muutokset	-77	-9	-10
tuloverot	-383	-118	-188
verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista eristä	-44	20	82
Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen	<b>2 123</b>	1 186	1 229
Sijoitettu pääoma keskimäärin	<b>9 320</b>	7 722	7 952
Keskeneräiset hankinnat keskimäärin	-1 626	-1 199	-1 250
<b>KESKIMÄÄRÄINEN SJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), % <sup>1)</sup></b>	<b>27,6</b>	18,2	18,3

<sup>1)</sup> ROACE:n laskukaavaa on muutettu vuonna 2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Vuoden 2021 vertailuluvut on oikaistu vastaavasti.

**OMAVARAISUUSASTEEN, %, TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
Oma pääoma	7 748	6 528	6 985
Varat yhteensä	15 274	11 762	12 417
Saadut ennakot	-78	-66	-86
<b>OMAVARAISUUSASTE, %</b>	<b>51,0</b>	55,8	56,6

**NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	30.9.2022	30.9.2021	31.12.2021
Operatiiviset saamiset	1 947	1 480	1 561
Vaihto-omaisuus	4 189	2 602	2 618
Operatiiviset velat	-3 250	-2 468	-2 795
Nettokäyttöpääoma	<b>2 887</b>	1 613	1 384
Liikevaihto, viim. 12 kk	<b>24 113</b>	13 208	15 148
<b>NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS</b>	<b>43,7</b>	44,6	33,3

## 7. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET JA SITOUKUKSET

<b>AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>5 667</b>	4 741	4 741
Lisäykset aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	1 550	890	1 212
Yrityshankinnat	10	278	366
Poistot ja arvonalentumiset	-478	-419	-584
Vähennykset	-74	-70	-78
Myytäväinä olevat varat	24	-1	-10
Muuntoerot	81	12	22
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>6 780</b>	5 431	5 667

Aineelliset hyödykkeet sisältää 768 milj. euroa Martinez Renewables yhteisen toiminnon hankintaan liittyviä hyödykkeitä (pääosin keskeneräiset hankinnat).

<b>SITOUKUKSET</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden ostamiseen	691	390	289
Muut sitoumukset	8	9	9
<b>Yhteensä</b>	<b>699</b>	400	298

Sitoumukset liittyvät pääosin Hollannin, USA:n ja Singaporen jalostamoiden laajennusprojekteihin, jotka lisäävät Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaiskapasiteettia.

## 8. MUUTOKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN OSUUKSISSA

<b>OSUUKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSÄ</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>60</b>	56	56
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	1	1	-3
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	16	2	4
Muuntoerot	7	2	4
Pääomanpalautukset	-13	0	0
Osingot	-14	0	0
Investoinnit	12	0	0
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>68</b>	61	60

## 9. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

<b>KOROLLINEN NETTOVELKA</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Pitkäaikaiset korolliset velat <sup>1)</sup>	1 898	1 296	1 378
Lyhytaikaiset korolliset velat <sup>2)</sup>	635	603	379
<b>Korolliset velat</b>	<b>2 533</b>	1 898	1 757
Lyhytaikaiset sijoitukset	0	-21	-135
Rahat ja pankkisaamiset	-1 027	-1 465	-1 581
<b>Likvidit varat</b>	<b>-1 027</b>	-1 486	-1 716
<b>Korollinen nettovelka</b>	<b>1 506</b>	412	41

<sup>1)</sup> Sisältää 358 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.9.2022 (30.9.2021: 312 milj. euroa, 31.12.2021: 333 milj. euroa)

<sup>2)</sup> Sisältää 114 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.9.2022 (30.9.2021: 90 milj. euroa, 31.12.2021: 111 milj. euroa)

<b>LIKVIDITEETTI, KÄYTTÄMÄTTÖMÄT SITOVAT LUOTTOLIMIITIT JA VELKAOHJELMAT</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Likvidit varat	1 027	1 486	1 716
Käyttämättömät sitovat luottolimiitit	1 350	1 350	1 350
<b>Yhteensä</b>	<b>2 377</b>	2 836	3 066
Lisäksi: käyttämätön osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova)	189	400	400

## 10. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nesteen riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2021 konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.

	30.9.2022		30.9.2021		31.12.2021	
	Nimellis- arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis- arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis- arvo	Käypä arvo, netto
<b>Korko- ja valuuttajohdannaiset</b>						
Valuuttajohdannaiset						
Suojauslaskennan alaiset	5 657	-211	2 522	-40	2 544	-39
Ilman suojauslaskentaa	4 084	-87	2 187	-22	1 730	-3

	30.9.2022			30.9.2021			31.12.2021		
	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto
<b>Hyödykejohdannaiset</b>									
Myyntisopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	200	25	62	0	20	-102	0	23	-29
Ostosopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	3 271	19	-96	3 900	17	270	3 906	19	163

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siltä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden sopimusten käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonnäyttämäläisiin. Summat sisältävät maksamattomat suljetut positiot. Johdannaissopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

### Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 30.9.2022

Tase-erä	Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta		Käypä arvo tulosvaikutteisesti	Jaksotettu hankintameno	Kirjanpito-arvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
	Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta	Käypä arvo tulosvaikutteisesti							
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>									
Pitkäaikaiset saamiset				97	97	97			
Johdannaissopimukset			50		50	50		50	
Muut rahoitusvarat	36	6			43	43			43
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>									
Myyntisaamiset ja muut saamiset <sup>1)</sup>				2 487	2 487	2 487			
Johdannaissopimukset	45	436			481	481	50	431	
Rahat ja pankkisaamiset				1 027	1 027	1 027			
<b>Rahoitusvarat</b>	82	492	492	3 612	4 186	4 186			
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>									
Korolliset velat				1 898	1 898	1 818	815	1 004	
Johdannaissopimukset			13		13	13		13	
Muut pitkäaikaiset velat <sup>1)</sup>				49	49	49			
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>									
Korolliset velat				635	635	635		635	
Johdannaissopimukset	256	593			849	849	19	830	
Ostovelat ja muut velat <sup>1)</sup>				3 102	3 102	3 102			
<b>Rahoitusvelat</b>	256	606	606	5 683	6 545	6 466			

<sup>1)</sup> poislukien muut kuin rahoituserät

Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut johdannaissopimukset ovat suojauslaskennan alaisuuteen kuuluvia.

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien syöttötietojen perusteella:

Taso 1: täysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettävissä olevaan markkinatietoon.

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan pörssinoteeraukseen. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 6 miljoonan euron arvoisista muista sijoituksista. Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 36 miljoonan euron arvoisista osakkeista. Käyvät arvot määritetään IFRS 13 mukaisesti.

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasolle eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta.



## 11. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Nesteen lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, yhteisjärjestelyt ja yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) sekä yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta.

Nesteen emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet yhtiön ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryritysten ja yhteisten toimintojen kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly tämän liitetiedon lukuihin. Muiden lähipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lähipiirin kanssa tehdyt liiketoimet tapahtuvat markkinaehtoisesti.

<b>Liiketoimet yhteisyritysten ja muun lähipiirin kanssa</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	330	141	229
Tavaroiden ja palveluiden ostot	419	114	171
Saamiset	171	131	162
Rahoitustuotot ja -kulut	4	2	2
Velat	38	14	17

## 12. VASTUUSITOUMUKSET

<b>Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset</b>	<b>30.9.2022</b>	<b>30.9.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Omasta puolesta sitoumuksiin annetut			
Kiinteistökiinnitykset	26	26	26
Vastuusitoumukset ja muut vastuut	35	63	59
Yhteensä	61	89	85
Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut			
Pantit	83	43	44
Yhteensä	83	43	44
Muiden puolesta annetut			
Takaukset	1	1	1
Yhteensä	1	1	1
Yhteensä	144	133	130

## 13. RIITA-ASIAIT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT

Neste on asianosaisena liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa. Johdon arvion mukaan näiden lopputulokset ovat vaikeasti ennustettavia, mutta niillä ei todennäköisesti ole olennaista vaikutusta Nesteen taloudelliseen asemaan.

## 14. RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raportointikauden jälkeen Nesteellä ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.

**NESTE**

Change runs on renewables